



SANACE, RENOVACE & PAMÁTKOVÁ PÉČE

Více v katalogu Fasáda – Zateplení především

SANAČNÍ OMÍTKY PRO VLHKÉ A ZASOLENÉ ZDIVO

cena bez DPH

orientační cena s DPH



Baumit SanovaMonoTrass

Ručně i strojově zpracovatelná jednovrstvá vápenotrasová omítka pro exteriér a interiér, se zvýšenou hydrofobizací, vhodná i pro objekty památkové péče.

- Certifikovaná podle WTA
- Pro zdivo poškozené vlhkostí a solemi
- Vysoce prodyšná, vyztužená vlákny

SanovaMonoTrass 25 kg		325,00 Kč/bal.	393,30 Kč/bal.
Zrnitost:	1 mm	13 000,00 Kč/t	15 730,00 Kč/t
Min. tloušťka:	10 mm interiér/ 20 mm exteriér		
Spotřeba:	cca 10-11 kg/m ² /cm		
Vydatnost:	cca 1,2 m ² /pytel při tloušťce 2 cm		
Balení:	pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg		
Kód položky:	209110Z-25		



Baumit SanovaPor

Vysoce porézní sanační jádrová omítka pro exteriér a interiér, strojově i ručně zpracovatelná. Ideální pokladní omítka pro zdivo namáhané zvýšenou vlhkostí a vodorozpuštěnými solemi.

- Certifikovaná podle WTA
- Pro zdivo poškozené vlhkostí a solemi
- Vysoce prodyšná

SanovaPor 35 kg		525,00 Kč/bal.	635,30 Kč/bal.
Zrnitost:	4 mm	15 000,00 Kč/t	18 150,00 Kč/t
Spotřeba:	cca 12 kg/m ² /cm		
Vydatnost:	cca 2,9 m ² /pytel při tloušťce 1 cm		
Balení:	pytel 35 kg, 36 pytlů/pal. = 1260 kg		
Kód položky:	209160Z-35		

Dodací termín dle dohody.



Omítky s certifikátem mezinárodní Vědeckotechnické společnosti pro sanaci staveb a péči o památky (WTA).

Bližší údaje ke spotřebám suchých směsí viz str. 89.

SANAČNÍ OMÍTKY PRO VLHKÉ A ZASOLENÉ ZDIVO

cena bez DPH

orientační cena s DPH

**Baumit Sanova S | Baumit Sanační omítka S**

Sanační omítka pro exteriér a interiér, strojově i ručně zpracovatelná, se sníženou nasákovostí a zvýšenou mechanickou odolností.

- Pro zdivo poškozené vlhkostí a solemi
- Jako jádrová i jednovrstvá omítka
- Zvýšená mechanická odolnost

Zrnitost:	2 mm
Min. tloušťka:	10 mm
Spotřeba:	cca 16 kg/m ² /cm

Sanova S 40 kg		264,00 Kč/bal.	319,50 Kč/bal.
Vydatnost:	cca 1,2 m ² /pytel při tloušťce 2 cm	6 600,00 Kč/t	7 986,00 Kč/t
Balení:	pytel 40 kg, 35 pytlů/pal. = 1400 kg		
Kód položky:	209130V-40		
Do vyprodání zásob.			

Sanova S 25 kg		165,00 Kč/bal.	199,70 Kč/bal.
Vydatnost:	cca 0,8 m ² /pytel při tloušťce 2 cm	6 600,00 Kč/t	7 986,00 Kč/t
Balení:	pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg		
Kód položky:	209139V-25		

**Baumit Sanova L**

Vysoce lehčená sanační omítka s tepelněizolačními vlastnostmi pro použití v exteriéru a interiéru, ručně zpracovatelná, se zvýšenou hydrofobizací.

- Pro zdivo poškozené vlhkostí a solemi
- Vysoká paropropustnost
- Vysoká vydatnost

Sanova L 50 l / Součinitel tepelné vodivosti λ = 0,13 W/mK.		500,00 Kč/bal.	605,00 Kč/bal.
Zrnitost:	2 mm	10 000,00 Kč/m³	12 100,00 Kč/m³
Min. tloušťka:	20 mm		
Spotřeba:	cca 0,2 pytle/m ² /cm		
Vydatnost:	cca 2,5 m ² /pytel při tloušťce 2 cm		
Balení:	pytel 50 l, 50 pytlů/pal. = 2,5 m ³ (cca 850 kg)		
Kód položky:	209120Z-50		

Dodací termín dle dohody.

**Baumit SanovaFine | Baumit Sanační štuk**

Přírodně bílá, ručně zpracovatelná sanační štuková omítka určená pro exteriér a interiér, se zvýšenou hydrofobizací.

- Vhodná pro systémy WTA
- Pravidelná jemná štuková struktura
- Dokonalý podklad pod malbu

SanovaFine 25 kg		195,00 Kč/bal.	236,00 Kč/bal.
Zrnitost:	0,6 mm	7 800,00 Kč/t	9 438,00 Kč/t
Min. tloušťka:	2 mm inter./3 mm exter.		
Spotřeba:	cca 2,4 kg/m ² /2 mm		
Vydatnost:	cca 10 m ² /pytel při tloušťce 2 mm		
Balení:	pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg		
Kód položky:	209140V-25		



Omítky s certifikátem mezinárodní Vědeckotechnické společnosti pro sanaci staveb a péči o památky (WTA).

Bližší údaje ke spotřebám suchých směsí viz str. 89.



Baumit SanovaPre | Baumit Sanační přednástřík

Sanační podhoz („špric“) pojený síranovzdorným cementem, pro ruční zpracování.

- Vysoce výkonný kontaktní můstek
- Pro zdivo poškozené vlhkostí a solemi
- Certifikovaný podle WTA

Zrnitost: 4 mm
Spotřeba: cca 5 kg/m² při 50% pokrytí podkladu
cca 10 kg/m² při 100% pokrytí podkladu

SanovaPre 40 kg		272,00 Kč/bal.	329,20 Kč/bal.
Vydatnost:	cca 8 m ² /pytel při 50% pokrytí podkladu cca 4 m ² /pytel při 100% pokrytí podkladu	6 800,00 Kč/t	8 228,00 Kč/t
Balení:	pytel 40 kg, 35 pytlů/pal. = 1400 kg		
Kód položky:	209150V-40		
Do vyprodání zásob.			

SanovaPre 25 kg		170,00 Kč/bal.	205,70 Kč/bal.
Vydatnost:	cca 5 m ² /pytel při 50% pokrytí podkladu cca 2,5 m ² /pytel při 100% pokrytí podkladu	6 800,00 Kč/t	8 228,00 Kč/t
Balení:	pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg		
Kód položky:	209150V-25		



Baumit SanovaProtect | dřívě Baumit Těsnicí stěrka

Cementem pojená těsnicí malta pro plošné utěsnění vlhkých konstrukcí.

- Umožňuje průnik vodních par
- Zabraňuje pronikání solí na povrch
- Doplní systém pro sanaci zdiva

Těsnicí stěrka 25 kg		950,00 Kč/bal.	1 149,50 Kč/bal.
Zrnitost:	0,3 mm	38,00 Kč/kg	46,00 Kč/kg
Spotřeba:	při menším zatížení 2–4 kg/m ² při silnějším zatížení 4–6 kg/m ²		
Balení:	pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg		
Kód položky:	209710Z-25		
Dodací termín dle dohody.			



Baumit Trassit plus | Baumit TrassitPlus

Vysoce hydraulické trasové vápno, vhodné jako pojivo do omítek a malt pro památkovou péči.

- Určené k přípravě staveništních malt
- Zejména pro oblast památkové péče
- Pro přípravu zdících malt a omítek

Trassit plus 40 kg		392,00 Kč/bal.	474,40 Kč/bal.
Balení:	pytel 40 kg, 35 pytlů/pal. = 1400 kg	9 800,00 Kč/t	11 858,00 Kč/t
Kód položky:	209711Z-40		

Dodací termín dle dohody.

Nestárnoucí vzhled renovace fasád

- Vyrovnávací hmota i finální štuk v jednom pracovním kroku
- Ideální řešení pro obnovu fasád
- Vhodné na sanační i tepelně izolační omítky

RENOVACE FASÁD

cena bez DPH

orientační cena s DPH



Baumit MultiWhite

Čistě bílá renovační stěrka se štukovým povrchem pro exteriér a interiér, vyztužená vlákny, určená pro renovaci minerálních a pastovitých fasádních omítek. Vhodná na jádrové, sanační i tepelněizolační omítky, rovněž pro opravy fasád poškozených trhlinami, strojově i ručně zpracovatelná.

- Renovační stěrka vyztužená vlákny
- I pro lepení a stěrkování tepelněizolačních desek
- Pro účinnou obnovu fasád a renovace v interiéru

MultiWhite 25 kg		583,00 Kč/bal.	705,50 Kč/bal.
Zrnitost:	1 mm	23 320,00 Kč/t	28 217,20 Kč/t
Min. tloušťka:	3 mm		
Spotřeba:	cca 4 kg/m ² /3 mm		
Vydatnost:	cca 6,2 m ² /pytel při tloušťce 3 mm		
Balení:	pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg		
Kód položky:	208320Z-25		



Baumit MultiFine

Hydrofobizovaná renovační stěrka s jemným štukovým povrchem pro vyrovnání omítek a betonu v exteriéru a interiéru. Vhodná na jádrové, sanační a tepelněizolační omítky, rovněž pro opravy fasád poškozených trhlinami, strojově i ručně zpracovatelná.

- Renovace stěn poškozených trhlinami
- Vysoká přídržnost
- Pro novostavby a rekonstrukce

MultiFine 25 kg		275,00 Kč/bal.	332,80 Kč/bal.
Zrnitost:	0,6 mm	11 000,00 Kč/t	13 310,00 Kč/t
Min. tloušťka:	2 mm		
Spotřeba:	cca 2,6 kg/m ² /2 mm		
Vydatnost:	cca 9,6 m ² /pytel při tloušťce 2 mm		
Balení:	pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg		
Kód položky:	208310V-25		



Baumit MultiRenova

Hydrofobizovaná renovační stěrka se štukovým povrchem pro vyrovnání omítek a betonu v exteriéru a interiéru. Vhodná na jádrové, sanační i tepelněizolační omítky, rovněž pro opravy fasád poškozených trhlinami, strojově i ručně zpracovatelná.

- Renovace stěn poškozených trhlinami
- Vysoká přídržnost
- Pro novostavby a rekonstrukce

MultiRenova 25 kg		265,00 Kč/bal.	320,70 Kč/bal.
Zrnitost:	1 mm	10 600,00 Kč/t	12 826,00 Kč/t
Min. tloušťka:	3 mm		
Spotřeba:	cca 4 kg/m ² /3 mm		
Vydatnost:	cca 6,2 m ² /pytel při tloušťce 3 mm		
Balení:	pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg		
Kód položky:	208311V-25		

Historické objekty památková péče

- Čistě vápenné omítkové systémy
- Tradiční vzhled a zpracování
- Ručně i strojně zpracovatelné

RENOVACE PAMÁTKOVÝCH OBJEKTŮ

cena bez DPH

orientační cena s DPH



Baumit Klima RK 39 | Baumit Kalkputz Klima RK 39

Jednovrstvá přírodně bílá čistě vápenná omítka pro exteriér a interiér, ideální řešení pro fasády historických budov a objektů památkové péče. Strojově i ručně zpracovatelná.

- Čistě vápenná, vysoce paropropustná
- Tradiční vzhled a zpracování
- Pro historické budovy a objekty památkové péče

Klima RK 39 35 kg		525,00 Kč/bal.	635,30 Kč/bal.
Zrnitost:	3 mm	15 000,00 Kč/t	18 150,00 Kč/t
Spotřeba:	cca 13 kg/m ² /cm		
Vydatnost:	cca 2,7 m ² /pytel při tloušťce 1 cm		
Balení:	pytel 35 kg, 36 pytlů/pal. = 1260 kg		
Kód položky:	206810Z-35		

Dodací termín dle dohody.



Baumit NHL MP

Jednovrstvá, strojově zpracovatelná, čistě vápenná omítka pro exteriér a interiér, ideální řešení pro fasády historických budov a objektů památkové péče.

- Čistě vápenná, vysoce paropropustná
- Tradiční vzhled a zpracování
- Pro historické budovy a objekty památkové péče

NHL MP 25 kg		355,00 Kč/bal.	429,60 Kč/bal.
Zrnitost:	2 mm	14 200,00 Kč/t	17 182,00 Kč/t
Spotřeba:	cca 14 kg/m ² /cm		
Vydatnost:	cca 1,8 m ² /pytel při tloušťce 1 cm		
Balení:	pytel 25 kg, 56 pytlů/pal. = 1400 kg		
Kód položky:	206820Z-25		

Dodací termín dle dohody.



Baumit NHL Fine

Čistě vápenná štuková omítka pro exteriér a interiér, vhodná pro restaurování a renovaci jemných omítkových ploch historických budov a objektů památkové péče. Strojově i ručně zpracovatelná.

- Čistě vápenná, vysoce paropropustná
- Atraktivní štuková struktura
- Pro historické budovy a objekty památkové péče

NHL Fine 25 kg		465,00 Kč/bal.	562,70 Kč/bal.
Zrnitost:	0,6 mm	18 600,00 Kč/t	22 506,00 Kč/t
Spotřeba:	cca 5kg/m ² /4mm		
Vydatnost:	cca 5m ² /pytel při tloušťce 4 mm		
Balení:	pytel 25 kg, 48 pytlů/pal. = 1200 kg		
Kód položky:	206822Z-25		

Dodací termín dle dohody.

RENOVAČE PAMÁTKOVÝCH OBJEKTŮ

cena bez DPH

orientační cena s DPH

**Baumit NHL SuperFino**

Čistě vápenná hladká stěrka pro exteriér a interiér, vhodná pro restaurování a renovaci jemných omítkových ploch historických budov a objektů památkové péče.

- Tradiční zpracování, dokonalý vzhled
- Exkluzivní hladké povrchy
- Ručně i strojově zpracovatelná

NHL SuperFino 20 kg		382,00 Kč/bal.	462,30 Kč/bal.
Zrnitost:	0,1 mm	19 100,00 Kč/t	23 111,00 Kč/t
Spotřeba:	cca 1,1 kg/m ² /mm		
Vydatnost:	cca 6m ² /pytel při tloušťce 3 mm		
Balení:	pytel 20 kg, 48 pytlů/pal. = 960 kg		
Kód položky:	206823Z-20		

Dodací termín dle dohody.

**Baumit NHL Pre**

Strojově i ručně zpracovatelný vápenný podhoz („špic“). Systémová příprava podkladu pod vápenné omítky Baumit, ideální řešení pro fasády historických budov a objektů památkové péče.

- Výkonný kontaktní můstek
- Sjednocení vlastností podkladu
- Dokonalé spojení omítky s podkladem

NHL Pre 25 kg		312,50 Kč/bal.	378,20 Kč/bal.
Zrnitost:	4 mm	12 500,00 Kč/t	15 125,00 Kč/t
Spotřeba:	cca 6kg/m ² při 100% pokrytí podkladu		
Vydatnost:	cca 4m ² /pytel, cca 160m ² /t		
Balení:	pytel 25 kg, 48 pytlů/pal. = 1200 kg		
Kód položky:	206821Z-25		

Dodací termín dle dohody.

**Baumit NHL 3,5**

Přírodní hydraulické vápno, vhodné jako pojivo do omítek a malt pro památkovou péči.

- Pro přípravu staveništních malt a omítek
- Pro historické budovy a objekty památkové péče
- S vysokou paropropustností

NHL 3,5 25 kg		487,50 Kč/bal.	589,90 Kč/bal.
Spotřeba:	cca 200 kg/m ³	19 500,00 Kč/t	23 595,00 Kč/t
Balení:	pytel 25 kg, 50 pytlů/pal. = 1250 kg		
Kód položky:	209715Z-25		

Dodací termín dle dohody.

**Baumit SanovaColor**

Vysoce paropropustná silikátová barva, se zvýšenou kryvostí. Probarvitelná dle vzorníku Baumit Life (odstíny s koncovými čísly 4 až 9). Vhodná pro renovace povrchů v exteriéru a interiéru.

- Vhodná na vápenné a sanační omítky
- Ideální řešení pro obnovu fasád
- Pro interiér a exteriér

SanovaColor 14 l		3 360,00 Kč/bal.	4 065,60 Kč/bal.
Spotřeba:	cca 0,30–0,35 l/m ² při 2 nátěrech	240,00 Kč/l	290,40 Kč/l
Balení:	kbelík 14 l, 24 kbelíků/pal. = 336 l		
Kód položky:	101220V-14L		

Dodací termín dle dohody.



Baunit SanovaPrimer

Základní nátěr pro sjednocení vlastností podkladu a zajištění dostatečné adheze před nanesením Baunit SanovaColor. Vhodný i pro zpevnění pískujících a málo soudržných vápenných a vápenocementových omítek.

- Sjednocení vlastností podkladu
- Zpevnění povrchu podkladu
- Pro exteriér a interiér

SanovaPrimer 10 l		1 600,00 Kč/bal.	1 936,00 Kč/bal.
Spotřeba:	cca 0,2 l/m ² /jeden nátěr	160,00 Kč/l	193,60 Kč/l
Vydatnost:	cca 50 m ² /kanystř		
Balení:	kanystř 10 l		
Kód položky:	209615Z-10L		

Dodací termín dle dohody.



Baunit MultiPrimer

Paropropustný penetrační nátěr pro zpevnění a sjednocení vlastností podkladu před nanášením fasádních barev a pastovitých omítek Baunit.

- Snížení nasákavosti podkladu
- Zpevnění povrchu
- Zamezení křídování

MultiPrimer 10 l		2 280,00 Kč/bal.	2 758,80 Kč/bal.
Spotřeba:	cca 0,25 l/m ²	228,00 Kč/l	275,90 Kč/l
Vydatnost:	cca 40 m ² /kanystř		
Balení:	kanystř 10 l		
Kód položky:	209611Z-10L		



Baunit ReClean

Čisticí prostředek na všechny typy omítek s vysokou schopností rozpouštět masť a nečistoty. Podle stupně znečištění fasády lze používat neředěný nebo ředit s vodou až do poměru 1:10.

- Rozpouští masť usazenou na fasádě
- Odstraňuje prachové částice
- Ředitelný vodou

ReClean 5 l		1 080,00 Kč/bal.	1 306,80 Kč/bal.
Spotřeba:	cca 0,2 l/m ² v závislosti na podkladu a stupni znečištění	216,00 Kč/l	261,40 Kč/l
Vydatnost:	cca 25 m ² /kanystř		
Balení:	kanystř 5 l		
Kód položky:	209614Z-05L		



Baunit FungoFluid

Sanační nátěr k ošetření povrchů fasád a stěn napadených řasami nebo plísněmi.

- Ničí mikroorganismy
- Brání dalšímu růstu
- Pro akutní ošetření i jako preventivní ochrana

FungoFluid 10 l		1 950,00 Kč/bal.	2 359,50 Kč/bal.
Spotřeba:	cca 50 - 100 ml/m ² na málo savém podkladu a dvou vrstvách nátěru	195,00 Kč/l	236,00 Kč/l
Vydatnost:	cca 100 - 200 m ² /kanystř		
Balení:	kanystř 10 l		
Kód položky:	209613Z-10L		

SANACE BETONU A ŽELEZOBETONU

cena bez DPH

orientační cena s DPH

**Baumit BetoProtect**

Jednosložkový, cementem pojený ochranný antikoroziční nátěr výztuže. Snadná zpracovatelnost, krátká doba zrání, výborná přilnavost k betonu a oceli.

- Rychletuhnoucí antikoroziční nátěr
- Účinná ochrana výztuže
- Těž jako kontaktní můstek na beton

BetoProtect 2 kg		464,00 Kč/bal.	561,50 Kč/bal.
Spotřeba:	cca 0,2 kg /bm výztuže při dvou nátěrech	232,00 Kč/kg	280,80 Kč/kg
Balení:	kbelík 2 kg, 100 kbelíků/pal. = 200 kg		
Kód položky:	209210Z-02		

Dodací termín dle dohody.

**Baumit BetoHaft**

Vysoce výkonný kontaktní můstek pro oblast sanace betonových a železobetonových konstrukcí v exteriéru a interiéru.

- Vysoce výkonný kontaktní můstek
- Dokonalé spojení jednotlivých vrstev
- Další vrstvy bez technologických přestávek

BetoHaft 25 kg		975,00 Kč/bal.	1 179,80 Kč/bal.
Spotřeba:	cca 1,5–3 kg/m ² /1 mm	39,00 Kč/kg	47,20 Kč/kg
Balení:	pytel 25 kg, 48 pytlů/pal. = 1200 kg		
Kód položky:	209220Z-25		

Dodací termín dle dohody.

**Baumit BetoFill**

Mrazuvzdorná jednosložková reprofilační malta třídy R3 dle EN 1504-3 s vynikající přídřžností k betonu, vytvrzující s minimálním smrštěním, strojově i ručně zpracovatelná. Použitelná v exteriéru a interiéru.

- Pro tloušťky 8-40 mm v jednom kroku
- Pevnost v tlaku ≥ 45 MPa
- Ručně i strojově zpracovatelná

BetoFill 30 kg		570,00 Kč/bal.	689,70 Kč/bal.
Spotřeba:	cca 2 kg/m ² /1 mm	19,00 Kč/kg	23,00 Kč/kg
Balení:	pytel 30 kg, 42 pytlů/pal. = 1260 kg		
Kód položky:	209230Z-30		

Dodací termín dle dohody.

**Baumit BetoFinish**

Klimatickým podmínkám a mrazu odolná hydraulicky tuhnoucí s^těrková hmota s hladkým povrchem a vysokou přídřžností. Vhodná i k opravě nerovností prefabrikátů, odlomených hran, s^těrkových hnízd a lunek, použitelná v exteriéru a interiéru.

- Exkluzivní hladké povrchy
- Pro tloušťky do 5 mm
- Mrazuvzdorná, odolná vůči klimatickým vlivům

BetoFinish 25 kg		987,50 Kč/bal.	1 194,90 Kč/bal.
Spotřeba:	cca 1,5 kg/m ² /1 mm	39,50 Kč/kg	47,80 Kč/kg
Balení:	pytel 25 kg, 48 pytlů/pal. = 1200 kg		
Kód položky:	209240Z-25		

Dodací termín dle dohody.